



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# SKS Ejendomme ApS

Kystvej 20A, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 05 23 27

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

---

Søren Kring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKS Ejendomme ApS Kystvej 20A, 1. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 05 23 27
	Stiftet: 5. november 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Holm
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 1.792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 9.029.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 4,59%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Årets resul- tat i kr.	Egenkapi- tal i kr.
3,50%	30.162.857	5.921.287	14.616.361
4,00%	26.392.500	2.980.409	11.675.483
<b>4,59%</b>	<b>23.000.000</b>	<b>334.259</b>	<b>9.029.333</b>
5,00%	21.114.000	-1.136.821	7.558.253
5,50%	19.194.545	-2.633.996	6.061.078

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.018</b>	<b>813</b>
1 Personaleomkostninger	-72.000	-228
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>861.018</b>	<b>585</b>
Andre finansielle indtægter	6.863	1.968
Øvrige finansielle omkostninger	-439.043	-256
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.838</b>	<b>2.297</b>
Skat af årets resultat	-94.579	-505
<b>Årets resultat</b>	<b>334.259</b>	<b>1.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	0	1.492
Disponeret fra overført resultat	-1.665.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.259</b>	<b>1.792</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	23.000.000	23.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	23.000.000	23.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.000.000</b>	<b>23.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	729	3
	Tilgodehavender i alt	729	3
	Likvide beholdninger	848.463	3.237
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>849.192</b>	<b>3.240</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.849.192</b>	<b>26.240</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	8.629.333	10.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.029.333</u></b>	<b><u>10.995</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.657.744	1.648
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.657.744</u></b>	<b><u>1.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.583.809	12.672
Deposita	296.404	303
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.880.213</u>	<u>12.975</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	113.807	163
Selskabsskat	68.872	366
Anden gæld	78.423	93
Periodeafgrænsningsposter	20.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.902</u>	<u>622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.162.115</u></b>	<b><u>13.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.849.192</u></b>	<b><u>26.240</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	72.000	228
	<b>72.000</b>	<b>228</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	16.156.409	16.156
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>16.156.409</b>	<b>16.156</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	6.843.591	6.844
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b>6.843.591</b>	<b>6.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>23.000.000</b>	<b>23.000</b>

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastkravet er fastsat til 4,59%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.697.616	113.807	12.583.809	12.080.172
Deposita	296.404	0	296.404	0
	<b>12.994.020</b>	<b>113.807</b>	<b>12.880.213</b>	<b>12.080.172</b>



**Noter**

---

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2023	23.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.698 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 23.000 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Holm

Direktør

ID: 79b43803-2590-4075-afff-da0d57415dea

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 06:48:43

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 08:12:07

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Dirigent

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 08:12:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6bb1dcuxwiy251514694

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).